anche  il rilievo della gestione  e la rappresentanza di tali imprese e società; 

b. Costituzione e gestione di   succursali e filiali, come anche di  unità produttive stabili 

dislocate in patria e all’estero. 

c. Terzo   CAPITALE SOCIALE 

Il capitale iniziale della società è di 35.000 euro (euro trentacinquemila). Il capitale  viene accollato 

e versato dagli azionisti come  segue  

1) La fondazione X si accolla  una quota sociale iniziale per l’ammontare di 31.500 euro  

(trentunomilacinquecento euro) e  versa perciò un versamento in contanti di 15.750 euro 

(quindicimilasettecentocinquanta euro) 

2) Il Signor Magister  X si accolla una quota sociale di 3500 euro (tremilacinquecento euro) e 

versa perciò 1.750 euro in contanti. (millesettecentocinquanta euro). 

Quarto  DURATA E ANNO D’ESERCIZIO    

La durata della società è indeterminata. Il primo anno di esercizio  inizia   con la registrazione 

nel registro delle imprese e termina il successivo trentuno dicembre. Gli anni di esercizio 

successivi  coincidono con l’anno solare.